
Naucz się języka czeskiego w Raciborzu

We współpracy z Euroregionem Silesia serdecznie zachęcamy mieszkańców naszej Gminy do podjęcia studiów
na lokalnej uczelni. Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Raciborzu ogłasza nabór na nowy, niezwykle
praktyczny kierunek: „Język czeski w praktyce przekładu”.

To doskonała szansa dla młodych osób (i nie tylko!), aby zdobyć wykształcenie i umiejętności językowe
otwierające wiele drzwi na lokalnym i transgranicznym rynku pracy. Znajomość języka naszego najbliższego
sąsiada jest ogromnym atutem w regionie przygranicznym.

Najważniejsze informacje o kierunku:

Nauka od podstaw: Nie musisz znać czeskiego, aby zacząć. Po 6 semestrach (3 latach) nauki studenci
osiągają poziom minimum B2+, a większość zdobywa kompetencje na poziomie C1.

Bezpłatna nauka i tytuł licencjata: Akademia Nauk Stosowanych to uczelnia państwowa, co oznacza,
że studia są całkowicie darmowe. Nauka kończy się uzyskaniem tytułu licencjata.

Zajęcia przyjazne dla pracujących: Wykłady i ćwiczenia odbywają się od poniedziałku do piątku w
godzinach popołudniowych (po godzinie 15:00). Dodatkowo, osoby aktywne zawodowo mogą ubiegać się o
Indywidualną Organizację Studiów (IOS).

Dla kogo przeznaczone są studia? Kierunek ten jest idealny dla osób, które chcą zdobyć wiedzę niezbędną do
pracy w podmiotach współpracujących z Czechami. Umiejętności te są cenione zarówno w sektorze prywatnym
(firmy, biura podróży, agencje turystyczne), jak i publicznym (urzędy, samorządy, instytucje, służby
mundurowe).

Szczegóły i rekrutacja: Więcej informacji o nowym kierunku oraz procesie rekrutacji można znaleźć
bezpośrednio na stronach uczelni:

Strona główna rekrutacji ANS w Raciborzu

Szczegółowy opis kierunku

Zachęcamy również do odwiedzenia i śledzenia profilu naszego partnera, Euroregionu Silesia na Facebooku,
gdzie na bieżąco publikowane są informacje o projektach transgranicznych.

Zainwestuj w swoją przyszłość i studiuj lokalnie!

https://akademiarac.edu.pl/rekrutacja/
https://akademiarac.edu.pl/rekrutacja/kierunki/jezyk-czeski-w-tlumaczeniu/
https://www.facebook.com/euroregionsilesia


 


